

LUCRARI DE REPARATII

I.D.: 57127943

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.673,95 RON - 12.673,95 RON

Descriere: DESFACERE PARDOSEALA 20,1 MP X 23,48 LEI = 472,04 LEI DESFACERE FINISAJE 60MP X 40,15 LEI = 2408,86 LEI SOLUTIE ANTIMUCEGAI 100MP X 15,40 LEI = 1540,12 LEI FINISAJ CU GLET 60MP X 24,62 LEI = 1477,38 LEI TRATAMENT IMPOTRIVA UMIDITATII 60 MP X 24,62 LEI = 1728,80 LEI PLACARE CU GRESIE 20,1 MP X 98,43 LEI = 1978,52 LEI PLINTA GRESIE 18ML X 32,79 LEI = 590,17 LEI VOPSEA, ZUGRAVEALA LAVABILA 2 STRATURI 80MP X 13,76 LEI = 1100,83 LEI COLTARE DE ALAMA GATA CONF. 1,1ML X 27,07 LEI = 29,78 LEI REPARATII RADICALE LA USI DE LEMN PRIN SCHIMBARE UN ELEMENT VERTICAL, DIN CHERESTEA DE STEJAR 1 BUC X 126,02 LEI = 126,02 LEI REPARATII DE TENCUIELI INTERIOARE IN JURUL TOCURILOR SI PERVAZURILE LA USI SI FERESTRE 30ML X 20,12 LEI = 603,47 LEI GLET DE VAR CU ADAOS DE IPSOS 5MP X 29,14 LEI = 145,70 LEI CORP DE ILUMINAT PENTRU LAMPI FLUORESCENTE 1 BUC X 110,37 LEI = 110,37 LEI TRANSPORT RUTIER AL MATERIALELOR 1 TONA X 277,20 LEI TRANSPORTUL DESEURILOR 1 TONA X 84,69LEI TOTAL 12673,95 LEI
